
Dla początkujących turystów górskich!

Sudeckie Klasyki na Lato - Wycieczki Górskie

Wielka Sowa
Na dobry początek!

25 lipca 2026 (sobota)
godz. 7:30, parking przy ul. Sokolniczej we Wrocławiu 

(w pobliżu pl. Jana Pawła II)

ZAPRASZAMY! Zgłoś się już dziś! Prowadzenie wycieczki: Dominika Krekora

Autokarem udamy się na parking przy przełęczy Walimskiej (755 m n.p.m),
gdzie odbędziemy wędrówkę na najwyższy szczyt Gór Sowich - Wielką
Sowę (1015 m n.p.m) ze słynną wieżą widokową.

Trasa nie jest wymagająca - idealna do rozpoczęcia przygody z górskim
wędrowaniem lub do powrotu do wędrówek górskich po dłuższej przerwie.
Podczas marszu Przewodnik Sudecki podpowie kilka rozwiązań
dotyczących przygotowań do podjęcia aktywności górskiej oraz opowie
o charakterze pracy przewodnika.

Wędrówkę zakończymy w malowniczo usytuowanym schronisku
Zygmuntówka, gdzie będzie możliwość odpoczynku i posilenia się.

magnific.com



CENA: 
Dla członków PTTK z ważną legitymacją: 150 zł
Dla pozostałych uczestników: 165 złotych

Cena obejmuje przejazd autobusem, opiekę pilota-przewodnika, ubezpieczenie od
NNW (NNW - 20 000 zł, NWS - 12 000 zł). Informujemy o możliwości o możliwości
wykupienia ubezpieczenia od Kosztów Rezygnacji.

Przed zapisem - zapoznaj się ze szczegółowymi Warunkami Uczestnictwa!
Ilość miejsc ograniczona – decyduje kolejność zgłoszeń

ZAPRASZAMY! Zgłoś się już dziś! 

Parametry trasy:
Czas przejścia szlaku: ok. 4 godziny
Długość trasy: ok. 9 km
Przewyższenia: 300 m / zejścia ok. 310 m
10 punktów GOT
Skala trudności szlaku: łatwa
Uczestnicy powinni być w ogólnej sprawności fizycznej

Prosimy o zabranie wygodnych butów (najlepiej górskich, ewentualnie sportowych ze
stabilną podeszwą, o dobrej przyczepności do podłoża), wodoodpornej kurtki 
z kapturem, plecaka oraz prowiantu i napojów. 

Wycieczka przyjazna dla osób początkujących, tempo wędrówki jest dopasowane
do grupy, zaplanowane są przerwy na odpoczynek

Organizator zastrzega sobie możliwość zmian w programie z przyczyn niezależnych 
(np. warunki pogodowe, decyzje administracyjne).

Zapisy: mailowo na adres: bort@pttk.wroclaw.pl 
lub w biurze PTTK: Rynek-Ratusz 11/12, 3 piętro
Przy zapisie podaj: imię, nazwisko, datę urodzenia, adres zamieszkania oraz telefon kontaktowy.
Aby uzyskać cenę dla członków PTTK - załącz skan/zdjęcie legitymacji z potwierdzeniem opłaconej
składki członkowskiej na 2026 r.
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